

Příloha č. 3 – Specifikace položek předmětu plnění a cenová nabídka

	Laboratorní sklo								
	Název	MJ	Typ skla	Požadavek na normy, v případě uvedení více norem postačuje splnění jedné z uvedených	předpokládaná roční spotřeba MJ	cena v Kč za 1 MJ bez DPH (včetně dopravy a dalších příp. poplatků)	celková cena v Kč bez DPH za předpokládanou roční spotřebu (včetně dopravy a dalších příp. poplatků)	Kat.č.	Počet kusů v balení (min. množství pro objednání)
1	Baňka dle Erlenmeyera s NZ 14/23, 100 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70 4039, ISO DIN 4797	150	121,00 Kč	18 150,00 Kč	1313-0100	1 ks
2	Baňka dle Erlenmeyera s NZ 14/23, 25 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70 4039, ISO DIN 4797	30	113,67 Kč	3 410,10 Kč	1313-0025	1 ks
3	Baňka dle Erlenmeyera s NZ 14/23, 50 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70 4039, ISO DIN 4797	50	117,63 Kč	5 881,50 Kč	1313-0050	1 ks
4	Baňka dle Erlenmeyera s NZ 29/32, 1 l	ks	borosilk 3.3	ČSN 70 4039, ISO 4797	5	375,81 Kč	1 879,05 Kč	1313-0940	1 ks
5	Baňka dle Erlenmeyera s NZ 29/32, 250 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70 4039, ISO 4797	120	119,00 Kč	14 280,00 Kč	1313-0250	1 ks
6	Baňka dle Erlenmeyera s NZ 29/32, 500 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70 4039, ISO 4797	70	146,81 Kč	10 276,70 Kč	1313-0500	1 ks
7	Baňka dle Erlenmeyera úzkohrdlá 1 l	ks	borosilk 3.3	DIN ISO 1773	5	58,00 Kč	290,00 Kč	1311-0940	1 ks
8	Baňka dle Erlenmeyera úzkohrdlá 100 ml	ks	borosilk 3.3	DIN ISO 1773	220	21,00 Kč	4 620,00 Kč	1311-0100	10 ks/balení
9	Baňka dle Erlenmeyera úzkohrdlá 25 ml	ks	borosilk 3.3	DIN ISO 1773	70	120,00 Kč	8 400,00 Kč	1311-0025	10 ks/balení
10	Baňka dle Erlenmeyera úzkohrdlá 250 ml	ks	borosilk 3.3	DIN ISO 1773	110	27,30 Kč	3 003,00 Kč	1311-0250	10 ks/balení
11	Baňka dle Erlenmeyera úzkohrdlá 50 ml	ks	borosilk 3.3	DIN ISO 1773	120	86,30 Kč	10 356,00 Kč	1311-0050	10 ks/balení
12	Baňka dle Erlenmeyera úzkohrdlá 500 ml	ks	borosilk 3.3	DIN ISO 1773	5	35,00 Kč	175,00 Kč	1311-0500	1 ks
13	Baňka kapkovitá s NZ 14/23, 10 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4158	130	129,00 Kč	16 770,00 Kč	1345-1050	1 ks
14	Baňka kapkovitá s NZ 14/23, 100 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4158	175	257,00 Kč	44 975,00 Kč	1345-1053	1 ks
15	Baňka kapkovitá s NZ 14/23, 25 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4158	200	142,00 Kč	28 400,00 Kč	1345-1051	1 ks
16	Baňka kapkovitá s NZ 14/23, 50 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4158	210	220,00 Kč	46 200,00 Kč	1345-1052	1 ks
17	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 14/23, 100 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	5	100,00 Kč	500,00 Kč	1332-0100	1 ks
18	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 14/23, 50 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	5	85,10 Kč	425,50 Kč	1332-0050	1 ks
19	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 29/32, 100 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	170	97,00 Kč	16 490,00 Kč	1332-0102	1 ks
20	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 29/32, 1000 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	10	409,30 Kč	4 093,00 Kč	1332-0940	1 ks
21	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 29/32, 2000ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	5	596,84 Kč	2 984,20 Kč	1332-0950	1 ks
22	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 29/32, 250 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	200	168,00 Kč	33 600,00 Kč	1332-0250	1 ks
23	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 29/32, 50 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	50	82,07 Kč	4 103,50 Kč	1332-0052	1 ks
24	Baňka kulaté dno s NZ(SJ) 29/32, 500 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	5	318,51 Kč	1 592,55 Kč	1332-0500	1 ks
25	Baňka odměrná, A, s NZ 10/19 a skleněnou zátkou, 10 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	70	185,00 Kč	12 950,00 Kč	9994-5054	2 ks/balení
26	Baňka odměrná, A, s NZ 10/19 a skleněnou zátkou, 25 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	250	81,00 Kč	20 250,00 Kč	1352-1023	5 ks/balení
27	Baňka odměrná, A, s NZ 12/21 a skleněnou zátkou, 100 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	140	95,00 Kč	13 300,00 Kč	1352-1030	5 ks/balení
28	Baňka odměrná, A, s NZ 12/21 a skleněnou zátkou, 50 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	200	93,00 Kč	18 600,00 Kč	1352-1025	5 ks/balení
29	Baňka odměrná, A, s NZ 14/23 a skleněnou zátkou, 200 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	30	148,00 Kč	4 440,00 Kč	1352-1037	2 ks/balení
30	Baňka odměrná, A, s NZ 14/23 a skleněnou zátkou, 250 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	80	183,00 Kč	14 640,00 Kč	1352-1038	2 ks/balení

31	Baňka odměrná, A, s NZ 19/26 a skleněnou zátkou, 500 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	70	215,00 Kč	15 050,00 Kč	1352-1043	2 ks/balení
32	Baňka odměrná, A, s NZ 24/29 a skleněnou zátkou, 1 l	ks	borosilk 3.3	ISO 1042	100	280,00 Kč	28 000,00 Kč	1352-1044	2 ks/balení
33	Baňka odměrná se skl. zátkou, A, NZ 10/19, 5 ml	ks			70	193,00 Kč	13 510,00 Kč	9994-5055	2 ks/balení
34	Baňka rovné dno s NZ 29/32, 500 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4797	10	319,00 Kč	3 190,00 Kč	1323-0500	1 ks
35	Baňka rovné dno širokohrdlá (titrační), 250 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 704041, DIN ISO 1773	80	142,00 Kč	11 360,00 Kč	1322-0250	10 ks/balení
36	Baňka srdcová s NZ 14/23, 25 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70415696	5	134,00 Kč	670,00 Kč	1345-0025	1 ks
37	Baňka srdcová s NZ 14/23, 50 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70415696	5	200,88 Kč	1 004,40 Kč	1345-0050	1 ks
38	Baňka zaoblené dno s NZ 14/23, 100 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70415696	5	257,00 Kč	1 285,00 Kč	1341-1100	1 ks
39	Baňka zaoblené dno s NZ 14/23, 25 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70415696	5	134,00 Kč	670,00 Kč	1341-1025	1 ks
40	Baňka zaoblené dno s NZ 14/23, 250 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70415696	5	280,00 Kč	1 400,00 Kč	1341-1250	1 ks
41	Baňka zaoblené dno s NZ 14/23, 50 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70415696	5	201,00 Kč	1 005,00 Kč	1341-1050	1 ks
42	Byreta Pellet, B, tefl.kohout, 25 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 385	5	983,00 Kč	4 915,00 Kč	1741-0724	1 ks
43	Kádinka nízká 1 l	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	160	51,40 Kč	8 224,00 Kč	1111-0940	10 ks/balení
44	Kádinka nízká 100 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	300	17,50 Kč	5 250,00 Kč	1111-0100	10 ks/balení
45	Kádinka nízká 150 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	310	21,20 Kč	6 572,00 Kč	1111-0150	10 ks/balení
46	Kádinka nízká 2 l	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	180	81,00 Kč	14 580,00 Kč	1111-0950	1 ks
47	Kádinka nízká 25 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	420	18,00 Kč	7 560,00 Kč	1111-0025	10 ks/balení
48	Kádinka nízká 250 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	330	21,30 Kč	7 029,00 Kč	1111-0250	10 ks/balení
49	Kádinka nízká 3 l	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	30	158,00 Kč	4 740,00 Kč	1111-0952	1 ks
50	Kádinka nízká 400 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	320	25,50 Kč	8 160,00 Kč	1111-0400	10 ks/balení
51	Kádinka nízká 5 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	200	14,10 Kč	2 820,00 Kč	1111-0005	10 ks/balení
52	Kádinka nízká 50 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	500	22,00 Kč	11 000,00 Kč	1111-0050	10 ks/balení
53	Kádinka nízká 600 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	260	28,30 Kč	7 358,00 Kč	1111-0600	10 ks/balení
54	Kádinka nízká 800 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	110	36,30 Kč	3 993,00 Kč	1111-0800	10 ks/balení
55	Kádinka vysoká 1 l	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	120	53,20 Kč	6 384,00 Kč	1112-0940	10 ks/balení
56	Kádinka vysoká 100 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	120	32,20 Kč	3 864,00 Kč	1112-0100	10 ks/balení
57	Kádinka vysoká 150 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	130	34,90 Kč	4 537,00 Kč	1112-0150	10 ks/balení
58	Kádinka vysoká 2 l	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	10	92,00 Kč	920,00 Kč	1112-0950	1 ks
59	Kádinka vysoká 25 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	130	20,30 Kč	2 639,00 Kč	1112-0025	10 ks/balení
60	Kádinka vysoká 250 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	150	23,90 Kč	3 585,00 Kč	1112-0250	10 ks/balení
61	Kádinka vysoká 3 l	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	50	192,00 Kč	9 600,00 Kč	1112-0952	1 ks
62	Kádinka vysoká 400 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	90	27,20 Kč	2 448,00 Kč	1112-0400	10 ks/balení
63	Kádinka vysoká 50 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	150	23,40 Kč	3 510,00 Kč	1112-0050	10 ks/balení
64	Kádinka vysoká 600 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	150	29,00 Kč	4 350,00 Kč	1112-0600	10 ks/balení
65	Kádinka vysoká 800 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 3819, ČSN 704031, DIN 12331	5	69,70 Kč	348,50 Kč	1112-0800	1 ks
66	Kádinka nízká s uchem 250 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70403	100	81,00 Kč	8 100,00 Kč	1111-1250	6 ks/balení
67	Kádinka nízká s uchem 400 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70403	150	87,00 Kč	13 050,00 Kč	1111-1400	6 ks/balení
68	Kádinka nízká s uchem 600 ml	ks	borosilk 3.3	ČSN 70403	150	88,00 Kč	13 200,00 Kč	1111-1600	6 ks/balení
69	Kelímek porcelánový střední, 50/40 mm, 45 ml	ks		ISO 1775, ČSN EN 1183, DIN 12904	80	46,00 Kč	3 680,00 Kč	1920-2500	5 ks/balení
70	Kelímek porcelánový střední, pr. 60 mm, 80 ml	ks		ISO 1775, ČSN EN 1183, DIN 12904	30	56,00 Kč	1 680,00 Kč	1920-2600	5 ks/balení

71	Kelímek porcelánový vysoký, pr. 40 mm, 35 ml	ks		ISO 1775, ČSN EN 1183, DIN 12904	370	54,00 Kč	19 980,00 Kč	1920-1400	5 ks/balení
72	Kelímek porcelánový vysoký, pr.30 mm, 15 ml	ks		ISO 1775, ČSN EN 1183, DIN 12904	90	42,00 Kč	3 780,00 Kč	1920-1300	5 ks/balení
73	Kelímek porcelánový vysoký, 45/56 mm, 50 ml	ks		ISO 1775, ČSN EN 1183, DIN 12904	20	61,00 Kč	1 220,00 Kč	1920-1450	5 ks/balení
74	Lahev lékovka 130 ml + víčko	ks			240	48,00 Kč	11 520,00 Kč	9991-8255	1 ks
75	Lahev odsávací se skl.olivkou 1 l	ks	borosilk 3.3	PN 70 0124	5	739,00 Kč	3 695,00 Kč	1511-0940	1 ks
76	Lahev odsávací se skl.olivkou 2 l	ks	borosilk 3.3	PN 70 0124	5	897,00 Kč	4 485,00 Kč	1511-0950	1 ks
77	Lahev odsávací se skl.olivkou 500 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 0124	10	518,00 Kč	5 180,00 Kč	1511-0500	1 ks
78	Lahev prachovnice 1 l, čirá, se zabroušenou zátkou	ks			50	80,90 Kč	4 045,00 Kč	1533-1940	10 ks/balení
79	Lahev prachovnice 100 ml - čirá, se zabroušenou zátkou	ks			160	52,70 Kč	8 432,00 Kč	1533-1100	10 ks/balení
80	Lahev prachovnice 250 ml - čirá, se zabroušenou zátkou	ks			40	47,30 Kč	1 892,00 Kč	1533-1250	10 ks/balení
81	Lahev prachovnice 50 ml - čirá, se zabroušenou zátkou	ks			110	35,70 Kč	3 927,00 Kč	1533-1050	10 ks/balení
82	Lahev prachovnice 500 ml - čirá, se zabroušenou zátkou	ks			20	79,20 Kč	1 584,00 Kč	1533-1500	10 ks/balení
83	Láhev s GL 100 ml, modré víčko a vyl. kroužek	ks			800	29,00 Kč	23 200,00 Kč	1527-0100	10 ks/balení
84	Láhev s GL 1000 ml, modré víčko a vyl. kroužek	ks			170	62,00 Kč	10 540,00 Kč	1527-0940	10 ks/balení
85	Láhev s GL 250 ml, modré víčko a vyl. kroužek	ks			290	31,60 Kč	9 164,00 Kč	1527-0250	10 ks/balení
86	Láhev s GL80 500 ml, hranatá, modré víčko a vyl. kroužek, čiré sklo	ks			150	111,00 Kč	16 650,00 Kč	1528-0500	1 ks
87	Láhev s GL80 1 l, hranatá, modré víčko a vyl. kroužek, čiré sklo	ks			100	132,00 Kč	13 200,00 Kč	1528-1000	1 ks
88	Láhev s GL 500 ml, modré víčko a vyl. kroužek	ks			180	43,00 Kč	7 740,00 Kč	1527-0500	10 ks/balení
89	Lahev úzkohrdlá reagenční, 1 l, čirá, zabroušená zátk	ks			5	152,20 Kč	761,00 Kč	1532-4940	1 ks
90	Lahev úzkohrdlá reagenční, 50 ml, čirá, zabroušená zátk	ks			5	42,20 Kč	211,00 Kč	1532-4050	1 ks
91	Láhev 20 ml se závitem ND24, čiré sklo	ks			200	4,89 Kč	978,00 Kč	1530-0201	100 ks/balení
92	Láhev 40 ml se závitem ND24, čiré sklo	ks			300	5,73 Kč	1 719,00 Kč	1530-0205	100 ks/balení
93	Lahev úzkohrdlá reagenční, 100 ml, čirá, zabroušená zátk	ks			70	48,70 Kč	3 409,00 Kč	1532-4100	10 ks/balení
94	Lodička skleněná 100 mm	ks			20	340,00 Kč	6 800,00 Kč	9991-9168	1 ks
95	Lodička skleněná 125 mm	ks			5	476,00 Kč	2 380,00 Kč	9999-3826	1 ks
96	Lodička skleněná 75 mm	ks			5	255,00 Kč	1 275,00 Kč	1452-0075	1 ks
97	Lodička skleněná 90 mm	ks			20	297,00 Kč	5 940,00 Kč	1452-0090	1 ks
98	Miska krystalizační s výlevkou 100 ml	ks	borosilk 3.3	DIN 12 338, PN 70 0121	5	175,00 Kč	875,00 Kč	1211-0100	1 ks
99	Miska krystalizační s výlevkou 300 ml	ks	borosilk 3.3	DIN 12 338, PN 70 0121	40	148,00 Kč	5 920,00 Kč	1211-0300	1 ks
100	Miska krystalizační s výlevkou 500 ml	ks	borosilk 3.3	DIN 12 338, PN 70 0121	40	195,00 Kč	7 800,00 Kč	1211-0500	1 ks
101	Miska krystalizační s výlevkou 900 ml	ks	borosilk 3.3	DIN 12 338, PN 70 0121	90	256,00 Kč	23 040,00 Kč	1211-0900	1 ks
102	Miska odpařovací polohl., pr. 127 mm, 240 ml	ks			5	157,00 Kč	785,00 Kč	1930-1500	5 ks/balení
103	Miska odpařovací polohl., pr. 154 mm, 420 ml	ks			5	160,00 Kč	800,00 Kč	1930-1600	5 ks/balení
104	Miska Petriho, sklo, pr. 100 mm, v. 10 mm	ks			130	21,00 Kč	2 730,00 Kč	9992-7543	1 ks
105	Miska Petriho, sklo, pr. 120 mm	ks			40	32,00 Kč	1 280,00 Kč	1215-1220	18 ks/bal
106	Miska Petriho, sklo, pr. 150 mm, v. 25 mm	ks			5	43,00 Kč	215,00 Kč	1215-1525	1 ks
107	Miska Petriho, sklo, pr. 200 mm, v. 30 mm	ks			40	93,00 Kč	3 720,00 Kč	1215-2030	1 ks
108	Miska Petriho, sklo, pr. 50 mm, výška 12 mm	ks			290	15,00 Kč	4 350,00 Kč	1215-0512	18 ks/bal
109	Miska Petriho, sklo, pr. 60 mm, výška 15 mm	ks			270	15,50 Kč	4 185,00 Kč	1215-0615	18 ks/bal
110	Miska Petriho, sklo, pr. 90 mm	ks			60	18,00 Kč	1 080,00 Kč	1215-0915	18 ks/bal

111	Nálevka Büchnerova pr. 116 mm, porcelánová	ks			5	415,00 Kč	2 075,00 Kč	1910-7501	1 ks
112	Nálevka Büchnerova pr. 77 mm, porcelánová	ks			15	233,00 Kč	3 495,00 Kč	1910-7301	1 ks
113	Nálevka dělicí hruškovitá 100 ml, skl. kohout, skl. Zátka	ks	borosilk 3.3	PN 70 4083	10	916,00 Kč	9 160,00 Kč	1415-5100	1 ks
114	Nálevka dělicí hruškovitá 250 ml, skl. kohout, skl. zátka	ks	borosilk 3.3	PN 70 4083	20	983,00 Kč	19 660,00 Kč	1415-5250	1 ks
115	Nálevka dělicí hruškovitá 500 ml, skl. kohout, skl. zátka	ks	borosilk 3.3	PN 70 4083	5	1 116,00 Kč	5 580,00 Kč	1415-5500	1 ks
116	Nálevka pr. 100 mm	ks	borosilk 3.3	ISO 4798	120	84,00 Kč	10 080,00 Kč	1411-0100	1 ks
117	Nálevka pr. 125 mm	ks	borosilk 3.3	ISO 4798	70	233,00 Kč	16 310,00 Kč	1411-0125	1 ks
118	Nálevka pr. 150 mm	ks	borosilk 3.3	ISO 4798	20	178,00 Kč	3 560,00 Kč	1411-0150	1 ks
119	Nálevka pr. 45 mm	ks	borosilk 3.3	ISO 4798	60	65,00 Kč	3 900,00 Kč	9991-3430	1 ks
120	Nálevka pr. 55 mm	ks	borosilk 3.3	ISO 4798	110	58,00 Kč	6 380,00 Kč	1411-0055	1 ks
121	Nálevka pr. 75 mm	ks	borosilk 3.3	ISO 4798	120	67,00 Kč	8 040,00 Kč	1411-0075	1 ks
122	Nástavec k promývačce s fritou S2, NZ 29/32	ks	borosilk 3.3	PN 70 4057 96	5	261,00 Kč	1 305,00 Kč	1485-0080	1 ks
123	Nuč s rovnou fritou, P100 (S2), 60x195 mm	ks	borosilk 3.3	PN 70 4855	5	809,00 Kč	4 045,00 Kč	1673-0206	1 ks
124	Nuč s rovnou fritou, P16 (S4), 40x165 mm	ks	borosilk 3.3	PN 70 4855	30	612,00 Kč	18 360,00 Kč	1673-0404	1 ks
125	Nuč s rovnou fritou, P16 (S4), 60x195 mm	ks	borosilk 3.3	PN 70 4855	10	839,00 Kč	8 390,00 Kč	1673-0406	1 ks
126	Nuč s rovnou fritou, P160 (S1), 40x165 mm	ks	borosilk 3.3	PN 70 4855	5	594,00 Kč	2 970,00 Kč	1673-0104	1 ks
127	Nuč s rovnou fritou, P40 (S3), 30x143 mm	ks	borosilk 3.3	PN 70 4855	5	513,00 Kč	2 565,00 Kč	1673-0303	1 ks
128	Nuč s rovnou fritou, P40 (S3), 40x165 mm	ks			5	606,00 Kč	3 030,00 Kč	1673-0304	1 ks
129	Nuč s rovnou fritou, P40 (S3), 60x195 mm	ks	borosilk 3.3	PN 70 4855	5	823,00 Kč	4 115,00 Kč	1673-0306	1 ks
130	Pipeta dělená, tř. A, 10 ml	ks			5	39,00 Kč	195,00 Kč	1770-2719	1 ks
131	Pipeta dělená, tř. A, 5 ml, dělení 0,05 ml	ks	sodno dras.	ISO 835	5	37,00 Kč	185,00 Kč	1770-2618	1 ks
132	Pipeta nedělená, tř. A, 10 ml	ks	sodno vápen.	ISO 648	70	72,00 Kč	5 040,00 Kč	1760-2019	1 ks
133	Promývačka dle Drechslera, NZ 29/32, 100 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4057	5	494,00 Kč	2 470,00 Kč	1482-0100	1 ks
134	Promývačka s fritovým nástavcem P100 (S2), 100 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4057 96	5	1 120,00 Kč	5 600,00 Kč	1483-0202	1 ks
135	Promývačka s fritovým nástavcem P100 (S2), 250 ml	ks	borosilk 3.3	PN 70 4057 96	5	1 474,00 Kč	7 370,00 Kč	1483-0203	1 ks
136	Sklo hodinové s otaveným okrajem, pr. 100 mm	ks			90	16,40 Kč	1 476,00 Kč	1219-0100	10 ks/balení
137	Sklo hodinové s otaveným okrajem, pr. 120 mm	ks			180	18,00 Kč	3 240,00 Kč	9992-7390	1 ks
138	Sklo hodinové s otaveným okrajem, pr. 150 mm	ks			5	25,50 Kč	127,50 Kč	1219-0150	1 ks
139	Sklo hodinové s otaveným okrajem, pr. 80 mm	ks			80	14,50 Kč	1 160,00 Kč	1219-0080	10 ks/balení
140	Sklo krycí 22x22 mm - baleno po 200ks = bal.	bal			5	76,00 Kč	380,00 Kč	1820-1222	200 ks/balení
141	Sklo krycí 24x24 mm - baleno po 200ks = bal.	bal			20	78,00 Kč	1 560,00 Kč	1820-1224	200 ks/balení
142	Sklo podložní 76x26 mm, řezané, myté	bal			100	41,50 Kč	4 150,00 Kč	1820-1100	50 ks/balení
143	Tyčinka s otaveným okrajem 5x200 mm	ks			490	5,50 Kč	2 695,00 Kč	1831-0205	1 ks
144	Uzávěr PP bílý pro šroub. lahvičky ND24, bez otvoru	ks			800	1,68 Kč	1 344,00 Kč	1530-9786	100 ks/balení
145	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 1 l	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	10	385,00 Kč	3 850,00 Kč	1561-1444	1 ks
146	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 10 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	20	112,00 Kč	2 240,00 Kč	1561-0819	1 ks
147	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 100 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	95	128,00 Kč	12 160,00 Kč	1561-1130	1 ks
148	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 2 l	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	10	614,00 Kč	6 140,00 Kč	1561-1546	1 ks
149	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 25 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	20	116,00 Kč	2 320,00 Kč	1561-0923	1 ks

150	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 250 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	70	156,00 Kč	10 920,00 Kč	1561-1238	1 ks
151	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 50 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	70	126,00 Kč	8 820,00 Kč	1561-1125	1 ks
152	Válec odměrný vysoký, A, modrá grad., 500 ml	ks	borosilk 3.3	ISO 4788	15	217,00 Kč	3 255,00 Kč	1561-1343	1 ks
153	Váženka, d = 40 mm, h= 30 mm; zabroušené víčko	ks			20	115,00 Kč	2 300,00 Kč	1451-1403	1 ks
154	Odvažovačka se zabroušeným víčkem, d=30mm,h=30mm	ks	borosilk 3.3		40	90,00 Kč	3 600,00 Kč	1451-1303	1 ks
155	Odvažovačka se zabroušeným víčkem, d=40mm, 50mm	ks	borosilk 3.3		20	118,50 Kč	2 370,00 Kč	1451-1405	1 ks
156	Odvažovačka se zabroušeným víčkem, d=50mm,h=70mm	ks	borosilk 3.3		20	210,00 Kč	4 200,00 Kč	1451-2507	1 ks
157	Ventil jednocestný přímý A, tefl. kladívko, vrt. 2 mm (VT 0-2)	ks			5	319,00 Kč	1 595,00 Kč	9992-6241	1 ks
158	Ventil jednocestný přímý B, tefl. kladívko, vrt. 2 mm (VT 0-2)	ks			5	351,00 Kč	1 755,00 Kč	9992-6240	1 ks
159	Zábrus normalizovaný, jádro 14/23	ks	borosilk 3.3	DIN 12249, ČSN 70 4008	5	93,00 Kč	465,00 Kč	1631-1423	1 ks
160	Zábrus normalizovaný, jádro 29/32	ks	borosilk 3.3	DIN 12249, ČSN 70 4008	5	125,00 Kč	625,00 Kč	1631-2932	1 ks
161	Zábrus normalizovaný, jádro 45/40	ks	borosilk 3.3	DIN 12249, ČSN 70 4008	5	201,00 Kč	1 005,00 Kč	1631-4540	1 ks
162	Zábrus normalizovaný, plášť 14/23	ks	borosilk 3.3	DIN 12249, ČSN 70 4008	5	29,00 Kč	145,00 Kč	1632-1423	1 ks
163	Zábrus normalizovaný, plášť 29/32	ks	borosilk 3.3	DIN 12249, ČSN 70 4008	5	102,00 Kč	510,00 Kč	1632-2932	1 ks
164	Zábrus normalizovaný, plášť 45/40	ks	borosilk 3.3	DIN 12249, ČSN 70 4008	5	164,00 Kč	820,00 Kč	1632-4540	1 ks
165	Zátka skleněná osmihranná zabroušená plná, NZ 14/23	ks			5	102,00 Kč	510,00 Kč	1639-2050	1 ks
166	Zátka skleněná plná zabroušená, NZ 29/32	ks			50	171,00 Kč	8 550,00 Kč	1639-2080	1 ks
167	Zátka skleněná šestihranná zabroušená dutá, s uzavř. dutinou, NZ 14/23	ks			150	22,00 Kč	3 300,00 Kč	1639-1050	1 ks
168	Zátka skleněná šestihranná zabroušená dutá, s uzavř. dutinou, NZ 29/32	ks			5	43,50 Kč	217,50 Kč	1639-1080	1 ks
169	Zkumavka, rovný okraj 15x100 mm, 2800	ks			70	8,30 Kč	581,00 Kč	1612-1510	1 ks
170	Zkumavka, vyhnutý okraj, 16x150 mm	ks	borosilk 3.3		350	10,00 Kč	3 500,00 Kč	1611-1615	1 ks
171	Krabice na vatu s hmatníkem 100mm	ks	borosilk 3.3	PN 700531	5	396,00 Kč	1 980,00 Kč	1432-0100	1 ks
172	Exsikátor typ 262, s plastickým hmatníkem, d= 150mm	ks	borosilk 3.3		10	810,00 Kč	8 100,00 Kč	1461-0111	1 ks
173	Víko k exsikátoru typ 262, nevrtané, d=210mm	ks	borosilk 3.3		10	521,00 Kč	5 210,00 Kč	1463-1150	1 ks
174	Chladič Liebigův s dvěma NZ 29/32, l=200 mm	ks	borosilk 3.3		5	414,00 Kč	2 070,00 Kč	1661-3205	1 ks
175	Chladič Liebigův s dvěma NZ 29/32, l=400 mm	ks	borosilk 3.3		5	445,00 Kč	2 225,00 Kč	1661-3405	1 ks

Nabídková cena v Kč bez DPH za celkový počet všech položek							1 122 114,00 Kč		
DPH (21%) v Kč za celkový počet všech položek							235 643,94 Kč		
Nabídková cena v Kč včetně DPH za celkový počet všech položek							1 357 757,94 Kč		

Příloha č. 3 – Specifikace položek předmětu plnění a cenová nabídka bude nedílnou součástí nabídky dodavatele.

V položkových cenách jsou zahrnuty i náklady na dopravu a další případné poplatky s dodávkou zboží související.

Podmínkou je vyplnění všech položek.

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele.

.....